
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-1532/23 

Datum: 27. 12. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 61. do 65. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 4. redovnoj sjednici održanoj 27. 12. 2023. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se predložene teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 Prof.dr. Haris Memišević 
Odsjek za edukaciju i rehabilitaciju 

1. Efikasnost hipoterapije u radu sa djecom sa autizmom 
The Effectiveness of Hippotherapy in Working with Children with Autism 

2. Medijski uticaj na prehrambene navike djece sa teškoćama: Multimedijalna 
analiza rizika i izazova 
Media Influence on the Dietary Habits of Children with Disabilities: Multimedia 
Analysis of Risks and Challenges 

 Prof.dr. Safet Velić 
Odsjek za kulturu življenja i tehnički odgoj 

1. Uticaj opremljenosti kabineta za realizaciju praktične nastave tehničke kulture. 
The influence of classroom equipment for the realization of practical teaching of 
technical culture. 

 Prof.dr. Mirzana Pašić Kodrić 
Doc.dr. Maja Pličanić 
Odsjek za predškolski odgoj 

1. Kulturno naslijeđe u potopisima Zuke Džumhura / Cultural Heritage in Zuko 
Džumhur's Travelogues. 

 
 

 

 

 

 



  

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Mentor Tema 

1. Grcić Alisa Prof.dr. Sanela 
Rustempašić 

Učenje u nastavi Moje okoline uz 
primjenu programirane nastave / 

Learning in the subject My 
enviroument with application of 

programmed teaching 
 

 

 

III 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Zulčić Lamija Uloga nastavnika 
tehničke kulture na 

razvoj kreativnosti kod 
učenika / The role of 

technical culture 
teachers on the 
development of 

student's creativity 

Predsjednik: 
Prof.dr. Nedžad 
Prazina 
Mentor:  
Prof.dr. Safet Velić 
Član:  
Doc.dr. Maja 
Pličanić 

 

IV 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Ajanović Fazlagić Naida Stavovi studenata o 
kvaliteti i 

organizaciji nastave 
na Univerzitetu u 

Sarajevu – 
Pedagoškom 

fakultetu / Students 
Attitudes on the 

Quality and 
Organization of 
Classes at the 
University of 

Sarajevo – Faculty of 
Education 

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga 
Biščević  
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

10. 01. 2023. 
U 14,00 h 

 

 

 

 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

2. Berbić Sadina Uloga asistenta u 
nastavi u radu sa 

djecom sa autizmom 
/ The Role of 

Teaching Assistants 
in Educational Work 
with Children with 

Autism  

Predsjednik: 
Doc.dr. Inga 
Biščević  
Mentor:  
Prof.dr. Haris 
Memišević 
Član:  
Prof.dr. Daniel 
Maleč 

10. 01. 2023. 
U 13,00 h 

 

 

 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

               prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 
Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 


